Para que el Omnipotente, creador de vuestros cuerpos y de vues-
fras almas; para que el Espiritu Santo, de quien vuestro cuerpo es
templo; para que Maria, la Virgen poderosa y Madre intemerada os
custodie, os proteja y os conceda poseer siempre salud de alma y de
cuerpo, Nos, poniéndoos bajo su proteccion, os damos de todo co-
razén a vosofros, a vuestros compafieros, a vuestras familias, nues:
tra paternal bendici6n apostélica. (De ¢Ecclesias)
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D E-CIR ESHUSM

DE FINiBUS MATRIMONII

De matrimonii finibus eorumque relatione et ordine his posfremis
annis nonnulla typis edita prodierunt. quae vel asserunt finem prima-
rium matrimonii non esse prolis generationem, vel flnes secundarios
non esse fini primario subordinatos, sed ab eo independentes.

Hisce in elucubrationibus primarius coniugii finis alius ab aliis de-
signatur, ef ex. gr.: coniugium per omnimodam vilae actionisque

i compl tum ac lis perfectic; coniugum mu-
luus amor atque unio fovenda ac perficienda per psychicam et soma-
icam propriae personae fraditionem; et huiusmodi alia plura.

In iisdem scriptis inferdum verbis in documentis Ecclesiae ocu-
rrentibus (uti sunt v. gr.: finis, primarius, secundarius) sensus tri-
buitur qui cum his vocibus, secundum communem theologorum vi-
sum, non congruit.

Novatus hic cogitandi et loquendi modus natus est ad errores et
incerfitudines fovendas; quibus avertendis prospicienfes Emi. ac
Revmi. Patres huius Supremae S. Congregalionis. rebus fidei et
morum futandis praeposili, in consessu plenario feriae 1V, die 29
martii 1944 habito, proposito sibi dubio: «An admiti possit quorun-
dam recentiorum seuientia, qui vel negant finem primarium matrimo-
nii esse prolis generationem ef educationem, vel docet fines secun-
darios fini primario non esse essentialiter subordinatos. sed esse

i d decreverunt:

aeque principales ef independ :
Negative.

Et in audientia, feria V, die 30 eiusdem mensis ef anni, Excmo. ac
Reverendissimo Domino Adsessori Sanci Officii imperfita Ssmus.
D. N. D. Pius, divina Providentia Papa XII, de omnibus habita rela-
tione, praesens decrefum adprobare dignatus est; ac publici iuris
fieri iussit.

Datum Romae, ex Aedibus Sancti Off., die 1 Aprilis

J. PEPE, Supr. S. Cong. S. Officii Notarius.

(A. S., XXXVI, 103.)
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Resoluciones de la Comisién Pontificia de Interpretacion
Auténtica del Codigo de Derecho Candnico

De denuntiatione nullitatis matrimonii.